
 

 

JOYFIT24 ジム LITE 都島本通 

リニューアルに伴う休館とレディースエリア終了のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より JOYFIT24 ジム LITE 都島本通をご利

用賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、JOYFIT24 ジム LITE 都島本通はご利用者の皆様に更に快適に施設をご利用いただける環境を整える為、

下記のとおりリニューアル工事を実施し、リニューアルを以ってレディースエリアを終了する運びとなりまし

た。 

皆様にご好評いただいたレディースエリアの終了につき、突然のお知らせとなってしまったことを、深くお

詫び申し上げます。 

なお、リニューアル工事による休館中であっても、ジム LITE 会員様は「相互利用のお手続き」をお申し出頂

くことで、全国の他の JOYFIT 店舗をご利用いただけます。また JOYFIT 都島店につきましては、お手続きなく

ご利用いただくことができます。お手続き後、相互利用登録の完了までに 3 日～４日お日にちを要する場合が

ございます。なお、ナショナル会員様は他の店舗のご利用に当たり特段のお手続きは必要ございません。ご不

便をおかけいたしますが何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
【リニューアル工事概要】 

① 女性専用エリア、男性更衣室エリアを解体し、フリーウェイトエリアの拡大 

※工事前日まで女性専用エリアはご利用いただけます。 

② 女性更衣室、トイレ、シャワー室エリアを男女共用に変更 

 

【工事についての補足】 

① 工事期間中ジョイフィット 24 ジム LITE 都島本通店は休館となります。 

② JOYFIT 都島店は通常通り営業しております。 

 
【休館期間】 

7 月 8 日(月) 9 時 ～ 7 月 29 日(月) 12 時 

 

【リニューアルオープン】 

7 月 29 日(月) 12 時〜   
 

【月会費】 

①  休館期間中の月会費につきましては、日割り計算で算出し 7 月分のご請求にて調整させていただきます。 

②  オプション利用料につきましては、水素水のみ日割り計算にて調整いたします。 

③  レディースエリア利用オプション会費につきましては６月分を以って最終のご請求となります。 

レディースエリア利用のオプション契約は６月末日を以って自動解除となりますので、 

お客様によるお手続きは必要ございません。このため、7 月分以降レディースエリア 

利用オプション費用が請求されることはございませんのでご安心ください。 

なお、他の JOYFIT 店舗に付帯しているレディースエリアを引き続きご利用される場合は、 

新たにその店舗にて新規加入手続きが必要となります。 

 

この度のリニューアルに伴い、ご利用者の皆様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

生まれ変わった店舗でまたご利用者の皆様をお迎えできる日を従業員一同心待ちにしております。これまで

以上に地域の皆様に「心と体のゆとりや健康」をご提供する場として、多くのお客様にご支持いただけるスポ

ーツクラブを目指して参りますので、これからもどうぞ変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 


